Fodler ‘g}'eoaﬁya 3 '7 2 5
&m@za’a e ﬂmm dhm

LA PLATA, 30 DIC 2011

VISTO el expediente N° 2410-8-2166/10 de la Direccion de

. Vialidad, por el cual se propicia una adecuacion al Presupuesto General Ejercicio
PN

hD‘ *uz\ \)2010 —Ley N° 14062, y

Coparticipacion Vial y Otros Recursos no Tributarios - Otros, resulta procedente
ampliar el Calculo de Recursos del Organismo, y destinar dicho incremento a
reforzar su Presupuesto de Erogaciones, en las partidas Gastos en Personal y
Servicic de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos;

Que sobre el particular, se ha expedido Contaduria General de
la Provincia, dictaminando que del andlisis de la documentacion acompafada
’ resulta viable la ampliacién del Cé:culo de Recursos propiciada;

o Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
confendas por los articulos 16 de la Ley N° 14062 y 144 - proemio - de la

; “’f 5 Constltumon de la Provincia de Buenos Aires;
2 Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

A\;TiCULO 1°. Ampliar el Calculo Je Recursos de los Organismos Descentralizados
?\/%




Fodlen é(g/emlﬂ'uo 3 7 2 5
@%ow'nw'a de @%umod @4&%

p NN del Presupuesto General Ejercicio 2010 —Ley N° 14062 —Planilla N° 7, para la
" 'Direccion de Vialidad, en la suma de pesos dieciocho millones ciento dos mil
doscientos sesenta y ocho ($ 18.102.268), conforme al siguiente detalle:

¥ Direccion de Vialidad
" TOTAL RECURSOS ......ooieeeieesessesesssessesssssssssessssas $ 18.102.268

1.00.0.00. Recursos de Origen

Provingial ..........oooueeeieiceeeeece e $4.070.787
1.02.0.00 Ingresos No

THDULAMOS ..t $4.070.787
1.02.9.00 Otros Recursos

L R L . SRR (- SO $ 4.070.787
1.02.8.26 OIOB ..oncorssorionivimpessasnisnsansmssisismssereksissiasbrs $4.070.787
9.00.0.00. Recursos de

Jurisdiccion Nacional ............occceeiiiceeiinciieee e $ 14.031.481
9.02.0.00. Régimen de

Coparticipaclon VBl ..o s mmrnsimpussipivsssss $ 14.031.481

ARTICULO 2°. Incrementar en virtud de lo dispuesto en el articulo precedente, el
Présupuesto General Ejercicio 2010 —Ley N° 14062 —1. Sector Publico Provincial
3 nqi; Financiero —1. Administracién Provincial —2. Organismos Descentralizados —
ﬁl} | ‘ Jf]risdiccién 14 — Jurisdiccién Auxiliar 00 —Entidad 040: Direccion de Vialidad, en

la suma de pesos dieciocho millones ciento dos mil doscientos sesenta y ocho ($
. /{%/102.268), conforme al siguientt: detalle:



e@aa’we %t‘emly‘uo

@%ﬂm’m’d de @%uenod @,fz{ézed
-EN PESOS-
‘ FIN | FTE | PDA| PDA | PDA PDA |REG.|AGRUP. .

CATESRREAPE MO, FUN | FTO | PPAL| SPPAL | PCIAL | SPCIAL | EST.| OCUP. b
\" “'ACO-OOO1 4.3 1.2 1 1 13 S 1.817.254
\ 4 RRAN-0001 GRU-0001 SGR-0004 5.1 1.2 7 3 5 2 10.000.000
k4 B 1.2 T 5 7 1 6.285.014
18.102.268

’ ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios
en los Departamentos de Economia, de Infraestructura y de Jefatura de Gabinete

de Ministros.

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial, a la Honorable
‘ Leglslatura y al SINBA, pasar al Ministerio de Economia y a Contaduria General de

Waﬁgovmma para su conocimiento y demas efectos. Cumplido, archivar.

37285

Arq. CRISTINA ALVAREZ RODRIGUEZ
Ministra de tnfraestructura
Provingia de Buenos Aires




